
Gençlik koruma Bürosu
Vesayet altına alma sistemi (OTS)

Kontak
Gelderland Çocuk ve Gençlik koruma 
Bürosu ile ilgili bilgileri; www.bjzgelderland.
nl web sitesinde ulaşabilirsiniz. Web sitesi 
içerisinde ayrca Gençlik koruma Bürosu ile 
ilgili bilgileri “jij ..... ondertoezicht gesteld” 
baslikli kitapcıkta ayrıntılı bir şekilde 
bulabilirsiniz. Genel sorularınız olursa veya 
Gençlik koruma Bürosu’nun çalısmaları 
hakkında daha geniş bilgi almak isterseniz. 
Aşağıda belirtilen adres bilgilerini veya 
telefon numarasını kulanabilirsiniz.

Bureau Jeugdzorg Gelderland (Gelderland 
Çocuk ve Gençlik koruma Bürosu)
Hoofdkantoor (Merkezi buro)
Velperweg 75
6824 HH Arnhem
Tel: 026-3629111
Faks: 026-3644351
www.bjzgelderland.nl
contact@bjzgelderland.nl



Vesayet altına alma
OTS [vesayet altına alma], reşit olmayan 
çocuklarının yetiştirilmesinde geçici 
olarak anne babaya yardım edilmesi ve 
denetlenmesidir. Anne baba, çocuklarının 
yetişmesinden kendileri (aynı zamanda 
maddi bakımdan) sorumlu olmaya devam 
eder. Bununla birlikte anne baba, aile 
vasisinin tavsiyelerine uymak zorundadırlar. 
OTS’in amacı, gencin/çocuğun güvenlik 
içinde büyümesini sağlamak ve gelişmesi 
için en iyi olanakların sunulmasıdır.  Burada 
amaç, zamanı geldiğinde anne babanın, 
çocuğu yetiştirme görevinin yine tümüyle 
üstlenmesidir. Çocuk hakimi, OTS [vesayet 
altına alma] kararı alır ve bu karar, en fazla 
bir yıl için alınır. OTS süresinin bitimine 
doğru, OTS’in uzatılıp uzatılmayacağına 
bakılır. Çocuk 18 yaşına girdiğinde, OTS 
sona erer.

Aile vasisi
Çocuk Esirgeme Kurulu tarafından yapılan 
araştırmadan sonra çocuk hakimi gerekli 
gördüğü zaman kisinin vesayet altına 
alınmasina karar verir. Bu karar, sizin 
ve anne babanız için bir aile vasisinin 
atanacağı anlamına gelir. Aile vasisi, düzenli 
olarak sizinle ve anne babanızla görüşür. 
İyi ve güvenli bir şekilde yetiştirilmeniz için 
aile vasisi, anne babanıza yardım eder. 
Yani anne babanız artık kendi başına karar 
veremezler ve aile vasisinin tavsiyelerini 
dikkate almak zorundadırlar. 

Yaklaşım planı
Aile vasisi atandıktan sonra 6 hafta içinde, 
sizinle birlikte bir plan yapar. Bu planda 
nelerin iyi gittiği ve durumu düzeltmek için 
nelerin iyileştirilmesi gerektiği yer alır. Bu 
planda, örneğin aşağıdaki hususlar bulunur:

•  Çocuk Esirgeme Kurulu’nun neden OTS’i 
[vesayet altına alınmayı] tavsiye ettiği 

• Ailenizde neler olup bittiği
• Sorunların niteliği
•  Bu sorunları çözmek için sizin, anne 

babanızın ve aile vasisinin neler yapacağı
• Önerilen yardıma ilişkin sizin görüşünüz.

Aile vasisi, sizi -12 yaşından büyükseniz- 
ve anne babanızı, planla ilgili hale getirir. 
Aile vasisi, okul ve ev doktoru gibi diğer 
yerlerden de bilgi isteyebilir. Aile vasisi, bu 
plan hakkında, Gelderland Gençlik Bakım 
Bürosu nezdindeki yöneticisiyle görüşür.

Planla çalışmaya başlamak
Bu plan, aile vasisiyle görüşmenizde 
izlenecek çizgiyi oluşturur. Siz ve anne 
babanızın hangi problemlerin çözümüne 
çalışacağınız ve aile vasisinin size burada 
nasıl yardımcı olacağı tarif edilmiştir. 
Aile vasisi, sizinle ne kadar sık ve nasıl 
kontak kuracağı konusunu sizlerle birlikte 
kararlaştırır. Bu kontak, evinizde sizinle 
görüşmek veya telefonla irtibat kurmak 
şeklinde olabilir. Aile vasisi, aileyle ilgili 
olan diğer kişilerle de irtibat kurabilir.

Evde mi kalacaksınız yoksa 
kalmayacak mısınız?
Gelderland Gençlik Bakım Bürosu, her 
çocuğun anne babasının yanında kalmasını 
önemli görür. Ancak bazen başka bir yerde 
kalmanız sizin için daha iyi olabilir. Aile 
vasisi, bu durumda sizin başka bir yerde 
oturmanızı sağlamak için hakimden izin 
ister. Buna `evden alma yetkisi` deniliyor. 
Hakim, bu yetkiyi verip vermemeyi 
kararlaşırır. Evden alma sonucu bakıcı bir 
ailede veya bir grupla birlikte kalabilirsiniz. 
Bu yetki en fazla bir yıllığına verilir. Bir yıl 
sonra, yetkinin uzatılıp uzatılmayacağı 
veya yine anne babanızın yanında oturup 
oturamayacağınıza karar verilir. Evde 
kalmasanız bile, anne babanız sizden 
sorumlu olmaya devam eder.

Vesayet altına alınmaya son 
verme
OTS, en fazla bir yıl için kararlaştırılır. Bir 
yılın sonuna doğru, Gençlik Bakım Bürosu, 
hakimden OTSnin uzatılmasını isteyip 
istemeyeceğine karar verir. Aile vasisi, bu 
konuda sizinle ve anne babanızla görüşür. 
Daha sonra bu konu, Gençlik Bakım 
Bürosu bünyesinde görüşülür. Gençlik 
Bakım Bürosu, durumunuzun iyi gittiğine 
karar verirse, OTSnin uzatılması talebinde 
bulunulmaz. Bu durumda OTSye son verilir.  
Gençlik Bakım Bürosu, durumunuzun 
yeteri kadar düzelmediği görüşündeyse, 
bu durumda, OTSnin en fazla bir yıl için 
uzatılmasını hakimden talep eder. Çocuk 
hakimi karar almadan önce, siz ve anne 
babanız, görüşlerinizi hakime iletebilirsiniz. 
Bu, yazılı olabileceği gibi, mahkemede sözlü 
olarak da mümkündür.

Hollanda kanunlarına göre 18 yaşından küçük olanlardan sorumlu 

birinin olması gerekiyor. Bu kişiler genellikle anne babanızdır. 

Sizden sorumlu olan bu kişiler, size kalacak bir yer, yemek, 

okula gitmenizi sağlar, bakımınizı yapar ve sizi yetiştirirler. Anne 

babanız, sizin için ve sizin hakkınızda en önemli kararları alır 

ve velayetinizi üstlenirler. Ama bazen çocuk yetiştirmek çok zor 

olur ve anne babanız (geçici olarak) iyi bir şekilde size bakacak 

durumda olmayabilir. Çocuk hakimi bu durumda vesayet altına 

alınmanıza (OTS) karar verebilir. Bu broşürde OTS’in ne olduğunu 

ve ‘vesayet altına alındığınızda’ neler olacağı ve aile vasisinin 

atanması hakkında bilgiler yer alıyor.

Bu plan, aile vasisiyle 
görüşmelerinizde, izlenecek 
ana çizgiyi oluşturur.


